cundum Deum et beati Benedicti Regulam ineodem

monasterio instilutus esse dignoscitur, perpetuis

ibidem lemporibus inviolabiliterobservetur.Praeter-

ea quascunque possessioneSjquaecunque bona idem

monasteriura impraesentiarum juste ac canonice

possidet, aut ia futurum concessione ponlificum,

largitione regum vel principum,oblatione fldelium,

Beu aliis justis modis, praestante Domino, poterit

adipisci, firma vobis veslrisque successoribus et

illibata permaneant ; in quibus haec propriis duxi-

mus vucabulis exprimenda : Locum ipsum in quo

preefatum monasterium silum est cum omnibus

pertinentiis suis, burgum Troarnense cum honore

ac omnibus appendiciis suis, Joanvillam,Sanctum

Paternum cum Ramat, Toffrevill, Salnervill, Lir-

rosa, Bures cum mariscis, boscis, terrariis, pisca-

riis, pasnagiis, vineis, pascuis, pratis, guarandis,

mercatis, teloneis, nundinis, molendinis et aliis

libertatibus,immunitatibus,consuetudinibusetper-

tinenliis suis, ecclesias de Sancta Gruce, de Sancto

iEgidio Troarnensi, de Joanvilla, de Sancto Paterno

de TofTrevill, de Salnervii, de Lirosa, de Buris, et

deSancto Silvino, et cappllas de Reinerii Manill et

de Folletot ab episcopali jurisdictione per amicabi-

lem compofiitionem exemptas, ecclesias de Fonte-

net, de Varavilletde Gastrovir, etquidquid ex con-

cessione venerabilium fratrum nostrorum S. Sa-

giensis et L. praedecessoris ipsius ac bonae memo-
riae... Baiocensis episcoporum habetis in eis

;

ecclesiam, decimam, et burgum Sancti Samsonis,

prioratum de Deserto, maneria de Tallevill, de

Diva, de Olnebach, de Gantapia, de Clevill, de Cai-

gneio. de Raimbhom cum tota insula, de Goleto,et

de Rigisvill. Et in Anglia, maneria de Horseleia et

de Rongentonn, cellas,capellas,reddilus et proven-

tu8, ac alia, quae scilicet praedictorum maneriorum

ratione advestrum monasterium spectare noscun-

tur, cum omnibus libertatibus et immunitatibus

Buis; ecclesiara de Airam, ecclesiam de Lengronia,

ecclesiam de Trumo, ecclesiam de Croccio, eccle-

siam d(< Piru, ecclesiam de Grantevill, ecclesiam de

Gisnervill, ecclesiam de Duraovill, ecclesiam de
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A Han, ecclesiara de Galidoloco, ecclesiam de Ager-
neio cum duabus garbis decimae ipsius villae,eccle-

siara de Milleio,ecclesiara de Campegnol,ecclesiara

de Beneio, ecclesiam de Retuleio, ecclesiam de

Praeriis,ecclesiam deMuscampis, ecclesiam Sancti

Hippolyli, ecclesiam de Burceio et ecclesiam de

Garavill cum decimi3,capellis,obventlonibu3 et aliis